APRESENTADA PELA DIVISÃO DE OBRAS MUNICIPAIS — PROPOSTA DE DESAFETAÇÃO

DE UMA PARCELA DE TERRENO COM A ÁREA DE 131M2, DO DOMÍNIO PÚBLICO

MUNICIPAL PARA O DOMÍNIO PRIVADO DO MUNICÍPIO

DELIBERAÇÃO: A Assembleia Municipal deliberou por Unanimidade, aprovar a desafetaçãomda
parcela de terreno com a área de 131 m2 (cento e trinta e um metros quadrados) do dominio público

municipal para o domínio privado municipal com as seguintes confrontações: Norte com o

Município de Oliveira do Bairro, Poente com a Rua da Tuna Oianense, a Nascente com o Município

de Oliveira do Bairro e a Sul com o Sr.